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FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

NA

INFORMACIÓN CONFIDENCIAL. Quedan totalmente prohibidas, sin la autorización de SANMARTÍ 1850, la reproducción parcial o total de este documento por cualquier medio o procedimiento, incluida 

la reprografía y el tratamiento informático, así como su distribución, alquiler o préstamo.

Valores obtenidos a partir de cálculos con valores de los ingredientes utilizados y a 

través de un programa informático

Tipo de ENVASE PRIMARIO Bolsa vacío. Cumple con los requisitos básicos sobre materiales y objetos en contacto con alimentos (Según Reglamentos CE 

1935/2004; CE 2023/2006 y UE 10/2011 y RD 866/2008)

Tipo de ENVASE SECUNDARIO NA

Peso / unidad 1,5 kg

Unidades / caja NA

Peso / caja

de los cuales, azúcares (g)

Proteínas (g)

Sal (g)

19

1,8

INFORMACIÓN NUTRICIONAL 
(según Reglamento UE 1169/2011). Valores por 100g de producto 

acabado

ESPECIFICACIONES MICROBIOLÓGICAS 
(según Reglamento (CE) 2073/2005 y posteriores modificaciones)

Listeria monocytogenes Ausencia/25g

Valor energético (kJ/Kcal) 929 / 222

Grasas (g)

de las cuales, saturadas (g)

Hidratos de carbono (g)

16

4,5

0,5

106ufc/gAerobios mesófilos totales

Leche y sus derivados (incluida la lactosa) NO Moluscos y productos a base de moluscos NO

0

Escherichia coli <10 ufc/g

Salmonella Ausencia/25g

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes NO Dióxido de azufre y sulfitos SI

Soja y productos a base de soja SI Altramuces y productos a base de altramuces NO

Huevos y productos a base de huevo TRA Mostaza y productos derivados NO

Pescado y productos a base de pescado NO Granos de sésamo y derivados de sesámo TRA

Frutos de cáscara y productos derivados

Crustáceos y productos a base de crustáceos NO Apio y productos derivados NO

DENOMINACIÓN COMERCIAL Pollastre sencer a baixa Tª

TIPO DE PRODUCTO Producto cárnico cocinado

REFERENCIA INTERNA 1114

LEGISLACIÓN
Reglamento (CE) 852/2004, del Parlamento Europeo y del Consejo de 29 de abril de 2004, relativo a la higiene de los productos alimenticios.

Reglamento (CE) Nº 853/2004, del Parlamento Europeo y del Consejo de 29 de abril de 2004, por el que se establecen normas específicas de higiene de los alimentos de origen 

animal

Reglamento (CE) nº 2073/2005 de la Comisión, de 15 de noviembre de 2005, relativo a los criterios microbiológicos aplicables a los productos alimenticios

EAN Nº: -

INGREDIENTES Pollo, aceite de oliva, cebolla, ajo, zumo de limón, SOJA, vino blanco (SULFITOS), hierbas aromáticas 

(romero, tomillo, laurel, orégano), sal, pimienta. Puede contener trazas de: GLUTEN, HUEVO, FRUTOS 

SECOS, SÉSAMO

CONSERVACIÓN y USO ESPERADO

CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS Color, olor y sabor característicos. Sin sabor ni olor extraño.

CADUCIDAD DESDE FABRICACIÓN 45d

Conservar a Tª de refrigeración (entre 0 y 4ºC). 

 

Producto apto para toda la población en general (excepto alérgias e intolerancias alimentarias concretas)

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS (según Reglamento UE 1169/2011)

TRA TRACereales con gluten y productos derivados
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